

### دستگیری زن و مرد تروریست در شمال کشور

سختگویی فرجا از دستگیری ۲ تروریست متواری در استان گلستان خبر داد. سردار سعید منتظرالمهدی در این باره گفت: ماموران پلیس با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، عصر روز جمعه (۲۷ بهمن ۱۴۰۲)، ۲ تروریست فراری را که قصد انجام اقدامات خرابکارانه و انتحاری در یکی از شهرهای استان گلستان را داشتند، شناسایی و دستگیر کردند. وی افزود: اعضای این تیم که یک مرد و یک زن هستند، قبل از انجام هر گونه اقدام، در یک عملیات غافلگیرانه، توسط تیم تخصصی نوپو یگان‌های ویژه پاسداران فراجا دستگیر و از آنان مقادیری مواد منفجره کشف و ضبط شد. روز گذشته سختگوی فرجا از دستگیری ۲ نفر دیگر از تروریست‌های دخیل در حمله تروریستی به مقر انتظامی راسک نیز خبر داد و گفت با انجام رصدهای فنی و اطلاعاتی به عمل آمده، مشخص شد ۲ نفر از اعضای گروهک تروریستی جیش‌الظلم، دخیل در حادثه شهادت نیروهای فداکار و جان برکف مقر انتظامی راسک - که در تاریخ ۲۴ آذر امسال رخ داد - در یکی از شهرستان‌های سیستان‌و‌بلوچستان، در حال ترددند که بلافاصله با انجام اقدامات لازم، دستگیر شدند. سردار منتظرالمهدی در ادامه گفت: از این افراد تروریست، یک قبضه سلاح گرم، به همراه مقادیری تجهیزات مربوط، کشف و ضبط شد. دی‌ماه گذشته نیز ۴ نفر از اعضای این گروهک که در حمله به این مقر انتظامی دست داشتند، دستگیر شده بودند.

■ ■ ■

### انتخابات مهم‌ترین روش تقویت مسیر جمهوری اسلامی است

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه «مردم نسبت به ایران و نظام جمهوری اسلامی ایران احساس تملک می‌کنند»، گفت:انتخابات مهم‌ترین روش تقویت مسیر جمهوری اسلامی ایران است. محسن رضایی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد:انقلاب اسلامی ایران را از ملت ایران برگرداند. امروز ملت نسبت به ایران و نظام جمهوری اسلامی احساس تملک می‌کنند. وی اضافه کرد: بر این اساس مردم با نشاط در راهبیمایی ۲۲ شرکت کردند و نشان دادند مردم جمهوری اسلامی ایران را از آن خود می‌دانند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین با اشاره به انتخابات ۱۱ اسفند اظهار کرد: انتخابات مهم‌ترین روش اصلاح تقویت مسیر جمهوری اسلامی ایران به شمار می‌آید.

■ ■ ■

### یمنی‌ها جزو کشورهای پیشتاز حمایت از مردم فلسطین بودند

سردار رمضان شریف گفت: بعضی ملت‌ها و جریانات بویژه یمنی‌ها در حمایت فلسطین بسیار خوش درخشیدند، یمنی‌ها که شریان‌های حیاتی رژیم صهیونیستی را تنگ و متوقف کردند، در کشورهای عربی جزو کشورهای پیشتاز حمایت از مردم فلسطین بودند.

به گزارش فارس، جلسه «ستاد انتفاضه و قدس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی» به جهت هماهنگی در برنامه و اقدامات روز جهانی قدس با حضور سردار رمضان شریف، رئیس این ستاد برگزار شد. سردار شریف در این نشست مطرح کرد: در این رویارویی که اتفاق افتاد و در ایمن پیروزی مطلق که تا این لحظه نصیب مردم فلسطین نبوده، شایر نکته برای افکار عمومی حائز اهمیت است. وی ادامه داد: جنایات رژیم صهیونیستی به گونه‌ای بود که یک نفرتر عمومی را نسبت به خود ایجاد کرد. سردار شریف افزود: هم‌اکنون که حمله مجدد آنها به رفح مطرح است، افکار عمومی یک خیز جدیدی برداشته و ملت‌ها بنا دارند که یک حضور جدی‌تری برای محکومیت این جنایات داشته باشند. رئیس ستاد انتفاضه و قدس در ادامه گفت: در خیلی از کشورهای دنیا جمعیت قابل توجهی برای حمایت از مردم فلسطین حضور داشتند که قطعاً این حضور روی تصمیمات دولت‌ها آنها نیز اثر گذار بود. وی اظهار داشت: یکی از تلاش‌های همواره صهیونیست‌ها از بین رفتن عرصه رسانه در رابطه با موضوع فلسطین بود. سردار شریف تصریح کرد: در دادگاه افسکار عمومی جهان، صهیونیست‌ها محکوم شدند و حتما در دادگاه جهانی نیز قضات رای قاطعی برای محکومیت رژیم صهیونیستی صادر خواهند کرد. رمضان شریف ادامه داد: بعضی ملت‌ها و جریانات بویژه یمنی‌ها در حمایت از فلسطین بسیار خوش درخشیدند؛ یمنی‌ها که شریان‌های حیاتی رژیم صهیونیستی را تنگ و متوقف کردند، در کشورهای عربی جزو کشورهای پیشتاز حمایت از مردم فلسطین بودند.

■ ■ ■

شوند و حتما در دادگاه جهانی نیز قضات رای قاطعی برای محکومیت رژیم صهیونیستی صادر خواهند کرد. رمضان شریف ادامه داد: بعضی ملت‌ها و جریانات بویژه یمنی‌ها در حمایت از فلسطین بسیار خوش درخشیدند؛ یمنی‌ها که شریان‌های حیاتی رژیم صهیونیستی را تنگ و متوقف کردند، در کشورهای عربی جزو کشورهای پیشتاز حمایت از مردم فلسطین بودند.

#### مشارکت حداکثری در انتخابات سبب امنیت و اقتدار کشور می‌شود

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به اهمیت حضور حداکثری مردم در انتخابات گفت: قطع به یقین در محاسبات رقبا و دشمنان نظام جمهوری اسلامی، حضور مردم در انتخابات یک مؤلفه بسیار کلیدی است و سبب امنیت و اقتدار کشور می‌شود.

زهره الهیان، نماینده تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به اهمیت مشارکت حداکثری در انتخابات در مجلس دوازدهم طبق فرمایش مقام معظم رهبری که بر راهبردی چهار گانه مشارکت، امنیت، سلامت و رقابت در انتخابات تأکید فرمودند، گفت: ملت فهیم ایران افتخار دولت و مجلس هستند که همیشه در عرصه‌های مختلف از ابتدای انقلاب حضور و مشارکت جدی داشتند، بنابراین انتخابات پیش رو نیز یکی از همان عرصه‌های حضور مردم است که می‌تواند تأثیرات جدی در نگاه جهانی به جمهوری اسلامی ایران داشته باشد. وی با اشاره به حضور همیشه در صحنه ملت ایران افزود: پیش‌بینی می‌شود در این برهه انتخابات مجلس دوازدهم ملت ما حماسه خواهند آفرید و حضورشان مشت محکمی بر دهان دشمنان ملت خواهد بود. این حماسه پیشرو یعنی با خون شهدا به ویژه سردار سلیمانی و شهدای بی‌دفاع و مظلوم جنایت کرمان خواهد بود.

**گروه سیاسی:** توسعه توانمندی‌های موشکی و پهبادی ایران در سال‌های اخیر باعث ارتقای امنیت کشور، همچنین ایجاد ظرفیت‌های اقتصادی برای کشور شده است. در این میان، توسعه قدرت راداری و پدافندی ایران نیز به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است.
به گزارش «وطن امروز»، در سال‌های گذشته سامانه‌هایی مانند رعد، باور ۲۳۳، سوم خرداد، ذوالفقار، طیس، ۹ دی، ۱۵ خرداد، دماوند، فتح ۲۴۰، مرصاد، S200 و کمین رونمایی و بکارگیری شدند. برخی از این سامانه‌های دفاعی هم در حراست از آسمان ایران و هم در قالب فعالیت‌های جبهه مقاومت در منطقه توانستند قدرت ایران در این حوزه را تثبیت کنند. برای مثال خردادماه ۱۳۹۸ پهباد آمریکایی فوق‌پیشرفته و گران‌قیمت گلویال هاوک توسط سامانه بومی سوم خرداد باساق شد. این سامانه قدرتمند در سوره نیز موفقیت‌های مهمی را ثبت کرده است. بر همین اساس توانمندی‌های ایران در حوزه سامانه‌های موشکی و پدافند هوایی در مسیر توسعه قرار گرفت. در همین راستا روز گذشته نیز ۲ دستاور مهم ایران در حوزه سامانه‌های موشکی و پدافند هوایی رونمایی شد. سامانه‌های موشکی ضدبالستیک «آرمان» و سامانه پدافند هوایی ارتفاع پست «آذرخش» که به همت متخصصان وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ساخته شده است، صبح دیروز (۲۸ بهمن‌ماه) رونمایی شد.

باورود سامانه‌های جدید به شبکه پدافندی کشور، توانمندی دفاع هوایی جمهوری اسلامی ایران به صورت قابل ملاحظه‌ای افزایش خواهد یافت. سامانه پدافند هوایی آرمان در ۲ نسخه با رادارهای متفاوت ارائه شده که یک مدل از این سامانه دارای رادار پسیوو و مدل دیگر با رادار اکتیو ارائه شده است. موشک‌های به‌کاررفته در سامانه پدافند هوایی آرمان از نوع صیاد-۳ است که قابلیت مقابله همزمان با ۶ هدف را در فاصله‌های ۱۲۰ تا ۱۸۰ کیلومتری دارد، همچنین سامانه آذرخش یک سامانه برد و ارتفاع پست است که همزمان از رادار و سامانه الکترو اپتیکی برای کشف و رهگیری هدف استفاده می‌کند، علاوه بر این موشک‌های سامانه آذرخش از سیکرهای حرارتی هم بهره می‌برند.

امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع در مراسم رونمایی از این ۲ دستاورد اظهار داشت: وزارت دفاع در راستای توان پدافندی کشور و استمرار رونمایی‌ها که وعده داده بودیم تمام توان خود را معطوف به تامین نیازمندی‌های حوزه‌های

مردم تبریز امروز با رهبر انقلاب دیدار می‌کنند
امروز در چهل‌وششمین سالروز قیام خونین مردم تبریز در ۲۹ بهمن سال ۱۳۵۶ طبق سنت هر ساله، گروهی از مردم عاشق ولایت آذربایجان شرقی از اقشار مختلف به نمایندگی از مردم استان به دیدار مقام معظم رهبری می‌شتابند. این دیدار ساعت ۱۰ صبح امروز در حسینیه امام‌خمینی(ره) تهران برگزار می‌شود.

**سامانه ضدبالستیک «آرمان» و پدافند هوایی ارتفاع پست «آذرخش» توان دفاعی برای حراست از آسمان کشور را بیشتر می‌کند**

# آرمان آسمانی ایران



## ] ناوگروه ۸۶ جایگاه ما را به عنوان یک قدرت بزرگ در جهان تثبیت کرد [

فرمانده نیروی دریایی از تش گفت: ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی از تش، جایگاه ایران را به عنوان یک قدرت بزرگ در جهان اسلام و منطقه به تثبیت رساند.

امیر در یادار شهرام ایرانی روز گذشته در همایش ملی تبیین ابعاد و دستاوردهای ناوگروه ۸۶ نداجا عنوان کرد: آنچه در ناوگروه ۸۶ صورت گرفت، سبب اقتدار در تمام حوزه‌ها شد و این موضوع به تمام جهانبان ارائه شد، روزی که دشمن تلاش می‌کرد به کشور ضربه بزند، اقدام ناوگروه ۸۶ به شدت به تلاش‌های آنها ضربه زد. فرمانده نیروی دریایی از تش با تأکید بر اینکه نقطه عطف جمهوری اسلامی ایران اجرایی کردن اقدام ناوگروه ۸۶ بود، بیان کرد: در همان مقطعی که این ناوگروه در سواحل آمریکا و جهان پرچم ما را به اهتزاز در آورده بود. جایگاه ایران را به عنوان یک قدرت بزرگ در جهان اسلام و منطقه به تثبیت رساند. وی ادامه داد: پیش‌شرط توسعه در یامحور نگاه سیاست‌گذاران و برنامه‌ریزان به مقوله در یاست، استفاده پایدار از منابع اقیانوسی و در یایی سبب بهبود وضعیت معیشت و ایجاد اشتغال و در نهایت رشد اقتصادی خواهد شد. فرمانده نیروی دریایی از تش با تأکید بر اینکه اقتصاد در یامحور و توسعه آن برای کشور ما بسیار پراهمیت است، اظهار کرد: به معنای جامع کلمه، نگاه امروز ما به اقتصاد باید اقتصاد اقیانوسی باشد و باید برای رسیدن به آن تلاش کنیم و این امر مهم را باید هدف گذاری کنیم. امیر ایرانی خاطر نشان کرد: اکثر کشورهای نگاهشان به اقتصاد اقیانوسی است، چرا که این امر سبب شکوفایی خواهد شد و کشورهای در حال توسعه می‌توانند از این امر در جهت شتاب‌دهندگی کشور استفاده کنند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در این همایش با بیان اینکه اقدام ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی از تش موجب غرور آفرینی ملی شد، گفت: به زودی کار ساخت فیلم سینمایی و یک سمفونی ویژه با موضوع مأموریت این ناوگروه آغاز می‌شود. محمدمهدی اسماعیلی افزود: در حوزه موسیقی قرار است یک سمفونی ویژه در باره این حماسه تولید و در سالگرد این حرکت ملی ارائه شود.

دفاعی، پشتیبانی تجهیزاتی و تسلیحاتی نیروهای مسلح کرده است و ما امروز شاهد رونمایی از ۲ دستاورد بزرگ صنعت دفاعی هستیم.

به گزارش ایرنا، وی افزود: سامانه شهید آرمان که امروز دیروز- ۲ با یاد و خاطره شهید والامقام شهید آرمان علی‌وردی رونمایی شد، یک سامانه راه‌کنشی به معنای تام و دارای برد متوسط و ارتفاع بلند است که می‌تواند اهداف را در ۱۸۰ کیلومتری شناسایی و در ۱۲۰ کیلومتری با آن درگیر شده و منهدم کند. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح تأکید کرد: این سامانه بسیار چابک است و در کمتر از ۳ دقیقه آماده عملیات می‌شود و پوشش قابل اطمینانی برای دفاع از فضای کشور فراهم می‌کند. سرتیپ آشتیانی یادآور شد: یکی دیگر از دستاوردها برای محافظت از مراکز حساس حیاتی و مهم کشور در برابر تهدیدات پهبادی و ریزبرنده‌ها، سامانه آذرخش است که برد کوتاه دارد و دارای قابلیت نصب روی انواع خودروها و اجرای عملیات در شب و روز و با بهره‌گیری از سامانه راداری پیشرفته سه‌بعدی و سرج اپتیکی و پیشرفته بسیار چابک است و مانند سامانه شهید مجید می‌تواند اهداف را در

کمتربین زمان ممکن منهدم کند.

#### ■ ویژگی‌های آرمان و آذرخش

سامانه صیاد تاکتیکی (آرمان) برای نخستین بار در رژه روز ارتش در فروردین سال ۱۴۰۱ مشاهده شد. ساختار کلی آن شامل سه پرتابگر موشک از خانواده صیاد ۲ و ۳ بود که نشان می‌داد با قرار دادن رادار و پرتابگرهای موشک روی یک خودرو، در جهت فشرده و چابک‌سازی حداکثری سامانه گام برداشته شده است. این ساختاری است که در سامانه‌ای مانند سوم خرداد هم دیده می‌شود.

رادار به‌کار گرفته‌شده در صیاد تاکتیکی از خانواده رادارهای نوع-۴۸۰ به نظر می‌رسد که از نوع ارائه فازی فعال است. چند ماه بعد از رژه روز ارتش و در نمایشگاه دستاوردهای وزارت دفاع در شهریور ۱۴۰۱ تصاویری از سامانه صیاد تاکتیکی و دو موشک کنار آن منتشر شد.

در این نمایشگاه، سامانه در حالت آماده به کار قرار داشت که مشخص کرد موشک‌های آن از نوع عمودپرتاب هستند، این نشان‌دهنده یک تمایز بزرگ بین صیاد تاکتیکی و سامانه‌های میان‌برد قبلی مانند «جوشن» و «۱۵ خرداد» و

مردم تبریز امروز با رهبر انقلاب دیدار می‌کنند



امروز در چهل‌وششمین سالروز قیام خونین مردم تبریز در ۲۹ بهمن سال ۱۳۵۶ طبق سنت هر ساله، گروهی از مردم عاشق ولایت آذربایجان شرقی از اقشار مختلف به نمایندگی از مردم استان به دیدار مقام معظم رهبری می‌شتابند. این دیدار ساعت ۱۰ صبح امروز در حسینیه امام‌خمینی(ره) تهران برگزار می‌شود.



انواع «مرصاد» بود.

تا پیش از این، در ایران سامانه «باور ۳۳۳» در برد بلند و «روبین» و «دزفول» در برد کوتاه دارای قابلیت پرتاب عمودی موشک‌های پدافندی بودند که حالا صیاد تاکتیکی هم به آنها اضافه شده است.

به واسطه قابلیت پرتاب عمودی، سرعت واکنش سامانه در مواجهه با تهدیدات به‌علت زاویه سمتی حمله دشمن افت نمی‌کند، همچنین سامانه می‌تواند همزمان موشک‌هایی را به چند سمت بدون نیاز به تغییری در سمت پرتابگر شلیک کند. حضور سامانه صیاد تاکتیکی در نمایشگاه آرمیا۲۰۲۳ مسکو اطلاعات جدیدی راجع به این سامانه در اختیار قرار داد. صیاد تاکتیکی به طور کلی سامانه‌ای عمل‌کننده در برد متوسط و ارتفاع بالااست که در کمترین تعداد اجزا شامل یک خودروی حامل رادار و ۳ پرتابگر عمودی موشک (تار TELAR: Transporter Erector Launcher and Radar) است.

موشک‌های این سامانه می‌توانند از ۷۵ تا ۱۲۰ کیلومتر را پوشش دهند که به گفته مسؤولان، این برد درگیری تا ۱۵۰ کیلومتر هم قابل ارتقااست. تار مورد اشاره به‌روی یک خودروی کننده با قابلیت خارج از جاده (آف‌رود Off-Road) بالا مستقر شده‌است که امکان جابه‌جایی سامانه را در محیط‌های عملیاتی بهتر فراهم کند. کنار این جزء اصلی سامانه، پرتابگرهای متحرک بدون رادار اما حامل ۶ موشک عمودپرتاب قابل اتصال به سامانه هستند. معاون تحقیقات صنعتی وزارت دفاع در گفت‌وگو با تسنیم اشاره‌ای هم به یک قابلیت خاص سامانه صیاد تاکتیکی دانست. وی ضمن تصریح برد کشف هدف ۱۸۰کیلومتری و قابلیت درگیری ۲۴ هدف امکان درگیری این سامانه را ۶ تا ۱۲ هدف بسته به نوع برنامه‌ریزی آن اعلام کرد. در نتیجه در صورت محقق شدن قابلیت درگیری ۱۲ هدف که طبیعاًنیازمند اتصال دست کم ۲ پرتابگر ۳ تایی به تار سامانه است می‌توان گفت توانایی این سامانه ۳ برابر سامانه ۱۵ خرداد و بالاتر از تمام سامانه‌های برد متوسط دیگر مانند سوم خرداد در حوزه حجم درگیری همزمان خواهد بود.

دیگر نکته ویژه‌مصاحبه‌مذکور این بود که اعلام شد: «تفاوت صیاد تاکتیکی در مقایسه با سامانه‌های سوم خرداد و ۱۵ خرداد این است که از یک سامانه خودحفاظتی بهره می‌گیرد، یعنی در یکی از سیوهای خود دارای یک سامانه کوبانبر دست که از صیاد تاکتیکی در مقابل تهدیدات ارتفاع پست محافظت می‌کند.»

**در حالی که جبهه اصلاحات از عدم ارائه لیست انتخاباتی در تهران گفته بود، لیست «صدای ملت» با سرلیستی علی مطهری در حال نهایی شدن است**

## حضور با چراغ چشمک زن

مصاحبه انجام می‌دهد. بالای در پایان گفت: طی یکی دو روز آینده این فهرست با سرلیستی آقای مطهری منتشر خواهد شد و فهرست ۳۰ نفره تهران از گرایش‌های مختلف تشکیل می‌شود.

این مواضع را البته چندان نمی‌توان با مشی رسمی جبهه اصلاحات و چهره‌های پرنفوذ این جریان در تضاد دید. آنچنان که سعید حجاریان به عنوان سمنل چهره‌های طرفدار ایده تحریم در بین اصلاح‌طلبان نیز در آخرین موضع خود عدم انتشار لیست با برچسب اصلاحات در پایتخت را خط قرمز دانسته و گفته بود: «الگوی مطلوب از نظر من این است که اگر حزبی می‌تواند نفر تأیید صلاحیت‌شده‌اش را کاملاً تضمین کند، به اسم و هویت حزبی‌اش کار کند اما نام جبهه اصلاحات را خرج نکند. بر سسر این موضوع نباید دعوای هویتی کرد چون بحث استان‌ها کمی متفاوت است اما در تهران لیست دادن صحیح نبود و جبهه اصلاحات هم کار درستی انجام داد و اطلاعاتی در این رابطه صادر کرد.»

به همین خاطر به نظر می‌رسد اصلاح‌طلبان ضمن به میدان آوردن تمام ظرفیت‌های خود در شهرستان‌ها به دنبال آن هستند که دیگر انتخاباتی خود در تهران را در پوشش یک لیست دیگری پیگیری کنند.

#### ■ شورش میانه‌روها علیه پارلمان اصلاحات؟

بالاگرفتن اختلاف نظر در میان اصلاح‌طلبان به این ترتیب است که احزاب «عتماد ملی»، «کارگزاران»، «تدای ایرانیان» و «اعتدال و توسعه» که ایده اصلی‌شان در بیانیه آخر جبهه اصلاحات مورد همه‌جمه قرار گرفت به دنبال برجسته کردن خط کشی خود با احزاب رادیکال همچون «تحد ملت ایران» هستند. روزنامه سازندگی، از رگان مکتوب

مرزبندی‌های موجود در جبهه اصلاحات هیچ تغییری رخ نداد. اعضای هیأت رئیسه جبهه اصلاحات هم کنفرانسی مطبوعاتی داشتند و در آنجا گفتند از هر روزنه‌ای که ایجاد شود استقبال می‌کنند. تصور برخی دوستان هم این است که در شرایط فعلی امکان ایجاد روزنه نیست و تفاوت دیدگاه ما با آنها همین است. وی به جمع‌بندی برخی اصلاح‌طلبان برای ارائه لیستی در تهران اشاره و تصریح کرد: «علی مطهری» در حال تهیه یک لیست ۳۰ نفره در شهر تهران با عنوان «صدای ملت» است و از احزاب، گروه‌ها و شخصیت‌های مختلفی مشورت گرفته و در حال مشورت گرفتن است. ما هم در حزب ندای ایرانیان از آن لیست حمایت خواهیم کرد.

ولی لیست توسط آقای مطهری و به سرلیستی وی نهایی می‌شود. بنای ما این است که در تهران لیستی ندهیم و تنها از همین لیست حمایت می‌کنیم. نورمحمدی گفت: «عتماد ملی»، «کارگزاران» و «اعتدال و توسعه» هم از احزابی هستند که از لیست «صدای ملت» حمایت خواهند کرد.

مازیار بالایی، عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی هم با اشاره به برنامه‌ریزی ۴ حزب اعتماد ملی، کارگزاران، اعتدال و توسعه و ندای ایرانیان با محوریت علی مطهری برای انتخابات پیش رو گفت: این ۴ حزب جستانی را با آقای مطهری برای انتخابات پیش رو برگزار کرده‌اند. وی افزود: این ۴ حزب اسامی افراد تأیید صلاحیت‌شده خود را معرفی کرده‌اند و در حال برنامه‌ریزی انتخابات پیش رو در تهران و شهرستان‌ها هستند. عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی خاطرنشان کرد: تاکنون ۴۵ نفر توسط این احزاب و آقای مطهری برای لیست تهران با گرایش‌های اصلاح‌طلبی، اعتدالی و اصولگرای میانه‌رو شناسایی شده‌اند و آقای مطهری شخصا با این افراد

<sup>[1]</sup> در حالی که جبهه اصلاحات از عدم ارائه لیست انتخاباتی در تهران گفته بود، لیست «صدای ملت» با سرلیستی علی مطهری در حال نهایی شدن است